



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 25.04.2018 roku

NO-ZP.VII-240/29/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem:
„PRZYRZĄDY OPERACYJNE”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie 2 i 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów współpracujących z klipsownicami firmy Grena Ltd, które posiada Zamawiający.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie 2 i 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów nowej generacji posiadających naprzemienny układ zębów osadzonych w przeciwnych kierunkach, nachylonych w kierunku uchwyconej tkanki.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy: Umowa § 6 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o wykreślenie § 6 ust. 4 wzoru umowy bądź odstąpienie on wymogu dostarczania wraz z przedmiotem zamówienia przyklepanych etykiet identyfikujących produkt, z uwagi na fakt, iż wszelkie informacje znajdują się na etykiecie zamieszczonej na opakowaniu produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Umowa § 8 ust. 1 wzoru umowy

Paragraf 8 ust. 1 wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto f-ry za daną dostawę.

Taki zapis w umowie sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też wnosimy o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Umowa § 9 ust. 1 wzoru umowy

Wnoskujemy o dopisanie w w/w ust. następującej treści: [....., po wcześniejszym, pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia.]

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni o powyższy zapis umowę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.